
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Kučlín cesty 

Sp. značka / č.j.: SP3289/2023-508207 / SPU 146100/2023/508207/Kaš 

UID dokumentu spudms00000013527990 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – Kučlín cesty, obdržel prostřednictvím 

profilu zadavatele dne 12.04.2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel 

poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona, vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 8. 

 

Žádost č. 8 ze dne 12.04.2023: 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

ve "Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 4 a č. 5." uchazeč vznáší dotaz 

na přeložku a ochranu kabelového vedení CETIN. Je skutečně součástí zakázky přeložka? 

Zmínka o ní je v příloze č.1 ke smlouvě o dílo "V rámci výstavby C1 je zahrnuta i přeložka 

trasy CETIN". Dále v soupisu prací v popisu položek (SO 101, odd. elektroinstalace). 

Samotná položka přeložky v soupisu zastoupená není, pouze dodávka a montáž chrániček – 

to se tváří jako ochrana stávajícího vedení. Technická zpráva hovoří o splnění všeobecných 

podmínek a odkazuje se na vyjádření CETIN, které ovšem není k dispozici. Ze situací také 

žádné přeložení není zřejmé pouze zakreslení stáv. vedení. Prosíme o doplňující informace 

k přeložce – kam se má co překládat a zdali vůbec. Dále o případnou aktualizaci dokumentů 

(soupisu, zmíněné přílohy smlouvy atd.,). 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Součástí zakázky je skutečně přeložka kabelového vedení CETIN, a.s. Na základě místního 

šetření specialisty správy a ochrany sítě CETIN, a.s. je v projektové dokumentaci, resp. ve 

výkazu výměr (viz. položky obsahující body pro přeložku kabelu CETIN, a.s. - pol. 7,8,12 

apod.) zahrnut v odpovídající potřebě požadavek této společnosti, tj. v rámci stavebních 



 

Stránka 2 z 2 

 

prací opatrně obnažit stávající kabel, dále podél nové cesty vykopat rýhu a kabel přenést – 

posunout bez přerušení provozu. Nová trasa tak bude kopírovat těsně novou polní cestu. 

Odstup od zpevněného povrchu (hrany polní cesty) cca 0,5 m. Hloubka uložení vedení je 

požadována dle technického předpisu ve volném terénu 0,6 m (pískové lože, uložení kabelu, 

obsypání pískem, výstražná fólie, dosypání zeminou do požadované úrovně terénu). 

 

 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

 

V Teplicích 12.04.2023 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj   
 


	Text16

		2023-04-12T15:00:57+0000
	Ing. Pavel Pojer




